
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   

28.09.2023г.      № 112                                                                                     с. Миасское                  

 

 

Об установлении срока принятия 

инициативных проектов в 

Красноармейском муниципальном 

районе 

 

Руководствуясь ст. 26.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального 

района от 31.07.202г. № 69 «Об утверждении Положения о реализации 

инициативных проектов в Красноармейском районе», Собрание депутатов 

Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Установить срок принятия инициативных проектов, реализация которых 

будет осуществляться в 2024 году на территории Красноармейского 

муниципального района, с 02.10.2023г. по 31.10.2023г. 

Срок реализации инициативного проекта не должен превышать 1 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности, 

предпринимательству, экологии и природопользованию. 

4. Настоящее решение направить главе Красноармейского муниципального 

района Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                                                                               С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                             А.А.Казанцев 


